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H. AYUNTAMIENTO 2018.2021

Unidos hacomos of cambiol!!

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 05/abr./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 01:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000
ACTIVO $13.988.866.74  $7.817.593.22 $6.227.721.78  $15.578.738...
1100 ACTIVO CIRCULANTE $5,228,169.07 $7,662,393.62 $6,227,721.78  $6,662,840.91
1110

1111

111101

1111-01-0001

1112

1112-01

1112-01-0003

C01379
C01380
100267
100285
C01381
100268
C01382
C01383
100269
100286
100287
100288
C01473
100270
C01384
C01385
100271
C01474
100272

05/11/2018
05/11/2018
05/11/2018
05/11/2018
06/11/2018
06/11/2018
07/11/2018
07/11/2018
07/11/2018
07/11/2018
07/11/2018
07/11/2018
07/11/2018
08/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
12/11/2018

ALAIN AZUARA ROBLES

CESAR PONCE CASTELL

ENERGETICOS DE TANC

ESTEBAN ZUNIGA OLVE!
FERNANDO BAUTISTA O

ALAIN AZUARA ROBLES

RAYMUNDO SANTOS AV
ESTEBAN ZUNIGA OLVE!

ALAIN AZUARA ROBLES

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO
CAJA CHICA

ESTEBAN ZUNIGA OLVERA

$3,100,033.35
$10,000.00
$10,000.00

$10,000.00

BANCOS/TESORERIA $3,090,033.35
TESORERIA $861,564.49
BANORTE No CTA 0454347339 $861,564.49

$3,831,366.79

$0.00

$0.00

$0.00
$3,831,366.79
$1,563,685.63

$1,563,685.63

1739

1740

1741

1742
1743

1744

1745
1746

1747

ALAIN AZUARA ROBLES (CH- 1739 RECUPERACION DE GASTOS POR COMPRA
GP CESAR PONCE CASTELLANOS, Folio Pago: 404 (CH- 1740 ELABORACION DE
INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018 (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE
IR:20, TESORERIA (SEGUNDO AJUSTE CYAT FONDO IESPS IR Folio: 20)

GP ENERGETICOS DE TANQUIAN, S.A.D E C.V., Folio Pago: 405 (CH-1741 PAGO
INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018 (INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018,
ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (CH-1742 RECUPERACION DE GASTOSPOR DIFERE
FERNANDO BAUTISTA OLIVRES (CH-1743 REEMBOLSO DE GASTOS VARIOS)
INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018 (INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018’
IR:21, TESORERIA (PREDIAL RUSTICO URBANO IR Folio: 21)

IR:22, TESORERIA (INCENTIVO 5% IR Folio: 22)

IR:23, TESORERIA (ISAN IR Folio: 23)

GP Folio: 454 (CH-1744 PAGO A EMPLEADOS SEGUNDA QUIENCENA DE OCTUB
INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018 (INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018,
GP RAYMUNDO SANTOS AMADOR, Folio Pago: 406 (CH-1745 COMPRA DE PAPE
ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (CH-1746 PAGO DE REVOLVENTE DE CAJA CHICA)
INGRESO DEL 09 DE NOVIEMBRE 2018 (INGRESO DEL 09 DE NOVIEMBRE 2018’
ALAIN AZUARA ROBLES (CH-1747 PREMIACION PARA LOS PRIMEROS 3 LUGAR
INGRESO DEL 12 DE NOVIEMBRE 2018 (INGRESO DEL 12 DE NOVIEMBRE 2018’

$0.00
$0.00
$2,590.00
$64,468.18
$0.00
$1,860.00
$0.00
$0.00
$2,795.00
$57,605.15
$71,5683.16
$18,405.42
$0.00
$840.00
$0.00
$0.00
$1,050.00
$0.00
$1,760.00

$2,396,694.95

$0.00

$0.00

$0.00
$2,396,694.95
$1,584,663.97

$1,584,663.97
$42,187.10
$19,256.00
$0.00
$0.00
$30,358.30
$0.00
$24,154.90
$16,620.37
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$11,000.00
$0.00
$5,227.84
$10,000.00
$0.00
$24,000.00
$0.00

$4,534,705.19

$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$4,524,705.19
$840,586.15

$840,586.15
$819,377.39

$800,121.39
$802,711.39
$867,179.57
$836,821.27
$838,681.27
$814,526.37
$797,906.00
$800,701.00
$858,306.15
$929,889.31
$948,294.73
$937,294.73
$938,134.73
$932,906.89
$922,906.89
$923,956.89
$899,956.89
$901,716.89
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. AYUNTAMIENTO 2018.2021
Unidos hacemos of cambio!!!

Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 05/abr./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01386 13/11/2018 MARIA DEL ROCIO AZUA 1748 GP MARIA DEL ROCIO AZUARA AZUARA, Folio Pago: 407 (CH-1748 RENTA E LOC $0.00 $5,000.01 $896,716.88
C01387 13/11/2018 JUAN ALBERTO CEDILLC 1750 GP JUAN ALBERTO CEDILLO MERAZ, Folio Pago: 408 (CH-1750 ACARREO DE RE $0.00 $42,000.00 $854,716.88
100273 13/11/2018 INGRESO DEL 13 DE NOVIEMBRE 2018 (INGRESO DEL 13 DE NOVIEMBRE 201 $540.00 $0.00 $855,256.88
C01461 13/11/2018 ESTEBAN ZUNIGA OLVEI 1749 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (CH-1749 RECUPERACION DE GASTOS) $0.00 $2,000.00 $853,256.88
100274 14/11/2018 INGRESO DEL 14 DE NOVIEMBRE 2018 (INGRESO DEL 14 DE NOVIEMBRE 2018 $2,040.00 $0.00 $855,296.88
100289 14/11/2018 IR:24, TESORERIA (GASOLINA FEDERAL IR Folio: 24) $41,326.75 $0.00 $896,623.63
100275 15/11/2018 INGRESO DEL 15 DE NOVIEMBRE 2018 (INGRESO DEL 15 DE NOVIEMBRE 2018 $180.00 $0.00 $896,803.63
C01388 16/11/2018 ALAIN AZUARA ROBLES 1751 GP Folio: 424 (CH-1751 COMPENSACION REGIDORES POR PRIMERA QUINCEN# $0.00 $56,000.00 $840,803.63
C01389 16/11/2018 ALAIN AZUARA ROBLES 1752 GP Folio: 425 (CH-1752 PAGO A EMPLEADOS POR PRIMERA QUINCENA DE NOV $0.00 $335,300.00 $505,503.63
C01390 16/11/2018 CH-1753 CANCELADO 1753 CH-1753 CANCELADO (CH-1753 CANCELADO) $0.00 $0.00 $505,503.63
C01390 16/11/2018 CH-1753 CANCELADO 1753 CH-1753 CANCELADO (CH-1753 CANCELADO) $0.00 $0.00 $505,503.63
C01391 16/11/2018 ENERGETICOS DE TANC 1754 GP ENERGETICOS DE TANQUIAN, S.A.D E C.V., Folio Pago: 409 (CH- 1754 PAGO $0.00 $41,089.29 $464,414.34
C01392 16/11/2018 ANDRES GALVAN AVITU 1755 GP ANDRES GALVAN AVITUD, Folio Pago: 410 (CH- 1755 PADO DE PLANTAS PAF $0.00 $12,199.00 $452,215.34
100276 16/11/2018 INGRESO DEL 16 DE NOVIEMBRE 2018 (INGRESO DEL 16 DE NOVIEMBRE 2018’ $660.00 $0.00 $452,875.34
C01459 16/11/2018 ENERGETICOS DE TANC 1754 Cancelacion GP ENERGETICOS DE TANQUIAN, S.A.D E C.V., Folio Pago: 409 (CH- $0.00 -$41,089.29 $493,964.63
C01460 16/11/2018 ENERGETICOS DE TANC 1754 GP ENERGETICOS DE TANQUIAN, S.A.D E C.V., Folio Pago: 426 (CH-1754 PAGO $0.00 $41,410.51 $452,554.12
C01393 19/11/2018 JESUS EMANUEL MERC/ 1756 GP JESUS EMANUEL MERCADO TREJO, Folio Pago: 411 (CH-1756 PAQUETE DE $0.00 $46,400.00 $406,154.12
C01394 20/11/2018 RODOLFO VAZQUEZ HEI 1757 GP RODOLFO VAZQUEZ HERBERT, Folio Pago: 412 (CH-1757 RENTA DE MOBLIA $0.00 $11,600.00 $394,554.12
C01395 20/11/2018 ERICK ISMAEL RODRIGL 1758 GP Folio: 426 (CH-1758 CURSO INICIAL DE CAPACITACION DE CONTABILIDAD G $0.00 $8,000.00 $386,554.12
C01399 20/11/2018 ERICK ISMAEL RODRIGL 1758 Cancelacion GP Folio: 426 (CH-1758 CURSO INICIAL DE CAPACITACION DE CON1 $0.00 -$8,000.00 $394,554.12
C01400 20/11/2018 ERICK ISMAEL RODRIGL 1758 GP Folio: 427 (CH-1758 CURSO INICIAL DE CAPACITACION DE CONTABILIDAD G $0.00 $8,000.00 $386,554.12
C01401 20/11/2018 ERICK ISMAEL RODRIGL 1758 GP Folio: 427 (CH-1758 CURSO INICIAL DE CAPACITACION DE CONTABILIDAD G $0.00 -$8,000.00 $394,554.12
C01402 20/11/2018 ERICK ISMAEL RODRIGL 1758 GP ERICK ISMAEL RODRIGUEZ LOPEZ, Folio Pago: 414 (CH-1758 CURSO INICIAL $0.00 $8,000.00 $386,554.12
C01396 21/11/2018 GUADALUPE MERAZ LAF 1759 GP GUADALUPE MERAZ LARA, Folio Pago: 413 (CH-1759 PAGO POR TRABAJO D $0.00 $12,900.02 $373,654.10
C01397 21/11/2018 MOISES SANTIAGO DE L 1760 MOISES SANTIAGO DE LA CRUZ (CH-1760 COMPROBACION DE VIATICOS) $0.00 $1,300.00 $372,354.10
C01398 21/11/2018 ADILENE CRUZ SALINAS 1761 ADILENE CRUZ SALINAS (CH-1762 COMPROBACION DE VIATICOS) $0.00 $1,300.00 $371,054.10
100277 21/11/2018 INGRESO DEL 21 DE NOVIEMBRE 2018 (INGRESO DEL 21 DE NOVIEMBRE 2018 $1,080.00 $0.00 $372,134.10
C01403 22/11/2018 ANEL ESPERANZA LUNA 1762 GP ANEL ESPERANZA LUNA SOLIS, Folio Pago: 415 (CH-1762 RENTA DE MOBILI $0.00 $12,100.00 $360,034.10
C01404 22/11/2018 JESUS EMANUEL MERC/ 1763 GP JESUS EMANUEL MERCADO TREJO, Folio Pago: 416 (CH-1763 PLANEACION $0.00 $46,400.00 $313,634.10
C01405 22/11/2018 NICASIO CRUZ HERNANI 1764 GP NICASIO CRUZ HERNANDEZ, Folio Pago: 417 (CH-1764 COMPRA DE ARREGL $0.00 $8,236.00 $305,398.10
C01406 22/11/2018 JUAN JAVIER BAUTISTA 1765 JUAN JAVIER BAUTISTA BOTELLO (CH-1765 REPOSICION DE GASTOS) $0.00 $5,419.03 $299,979.07
C01407 22/11/2018 ESTEBAN ZUNIGA OLVEI 1766 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (CH-1766 FONDO REVOLVENTE DE CAJA CHICA) $0.00 $9,271.50 $290,707.57
C01408 22/11/2018 ESTEBAN ZUNIGA OLVEI 1767 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (CH-1767 RECUPERACION DE GASTOS) $0.00 $7,295.61 $283,411.96
100278 22/11/2018 INGRESO DEL 22 DE NOVIEMBRE 2018 (INGRESO DEL 22 DE NOVIEMBRE 2018’ $210.00 $0.00 $283,621.96
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. AYUNTAMIENTO 2018.2021
Unidos hacemos of cambio!!!

Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 05/abr./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01409 23/11/2018 JUAN JAVIER BAUTISTA 1768 GP JUAN JAVIER BAUTISTA FERNANDEZ, Folio Pago: 418 (CH-1768 REFACCIONI $0.00 $8,870.00 $274,751.96
C01410 23/11/2018 CH-1769 CANCELADO 1769 CH-1769 CANCELADO (CH-1769 CANCELADO) $0.00 $0.00 $274,751.96
C01410 23/11/2018 CH-1769 CANCELADO 1769 CH-1769 CANCELADO (CH-1769 CANCELADO) $0.00 $0.00 $274,751.96
C01411 23/11/2018 ESTEBAN ZUNIGA OLVEI 1770 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (CH-1770 PAGO DE RECIBOS DE LUZ DEL MUNICIPI $0.00 $2,501.00 $272,250.96
C01412 23/11/2018 JESUS EMANUEL MERC/ 1771 GP JESUS EMANUEL MERCADO TREJO, Folio Pago: 419 (CH-1771 PLANEACION, $0.00 $72,850.00 $199,400.96
100279 23/11/2018 INGRESO DEL 22 DE NOVIEMBRE 2018 (INGRESO DEL 23 DE NOVIEMBRE 2018’ $240.00 $0.00 $199,640.96
C01415 26/11/2018 SERGIO RODRIGUEZ JAI 1774 SERGIO RODRIGUEZ JARAMILLO (CH-1774 PREMIACION DE SEGUNDO LUGAR $0.00 $5,000.00 $194,640.96
C01416 26/11/2018 ANGEL DE JESUS REYE! 1775 ANGEL DE JESUS REYES HERNANDEZ (CH-1775 PREMIACION DE PRIMER LUG $0.00 $10,000.00 $184,640.96
C01417 26/11/2018 MIGUEL ANGEL MERAZ ( 1776 MIGUEL ANGEL MERAZ GARCIA (CH-1776 PREMIACION DE TERCER LUGAR DE $0.00 $3,000.00 $181,640.96
C01418 26/11/2018 IRVIN AMADEUS SALAZA 1777 IRVIN AMADEUS SALAZAR MAYA (CH-1777 PREMIACION AL CAMPEON GOLEAL $0.00 $2,000.00 $179,640.96
C01419 26/11/2018 ALAIN AZUARA ROBLES 1778 ALAIN AZUARA ROBLES (CH-1778 RECUPERACION DE GASTOS) $0.00 $22,934.82 $156,706.14
C01420 26/11/2018 ABDIAS JONATAN GOME 1779 ABDIAS JONATAN GOMEZ TORRES (CH-1779 RECUPERACION DE GATOS) $0.00 $10,660.28 $146,045.86
C01421 26/11/2018 FERNANDO BAUTISTA O 1780 FERNANDO BAUTISTA OLIVARES (CH-1780 GASTOS VARIOS) $0.00 $3,242.32 $142,803.54
100280 26/11/2018 INGRESO DEL 26 DE NOVIEMBRE 2018 (INGRESO DEL 26 DE NOVIEMBRE 2018’ $1,000.00 $0.00 $143,803.54
100281 27/11/2018 INGRESO DEL 27 DE NOVIEMBRE 2018 (INGRESO DEL 27 DE NOVIEMBRE 2018 $410.00 $0.00 $144,213.54
100299 27/11/2018 PARICIPACION DEL MES DE NOVIEMBRE FONDO GENERAL 2018 (PARICIPACIC $783,020.31 $0.00 $927,233.85
C01422 28/11/2018 CITLALI CASTELLANOS ¢ 1781 GP CITLALI CASTELLANOS SONI, Folio Pago: 420 (CH-1781 PAGO DE LA FACTUF $0.00 $9,040.00 $918,193.85
C01423 28/11/2018 ALAIN AZUARA ROBLES 1782 ALAIN AZUARA ROBLES (CH-1782 REPOSICION DE GSTOS) $0.00 $6,414.00 $911,779.85
100282 28/11/2018 INGRESO DEL 28 DE NOVIEMBRE 2018 (INGRESO DEL 28 DE NOVIEMBRE 2018 $440.00 $0.00 $912,219.85
C01424 29/11/2018 ENERGETICOS DE TANC 4100 GP ENERGETICOS DE TANQUIAN, S.A.D E C.V., Folio Pago: 421 (TR. 4100 PAGO $0.00 $42,235.53 $869,984.32
100283 29/11/2018 INGRESO DEL 29 DE NOVIEMBRE 2018 (INGRESO DEL 29 DE NOVIEMBRE 2018 $2,705.00 $0.00 $872,689.32
100290 29/11/2018 IR:25, TESORERIA (CONPENSACION ISAN IR Folio: 25) $4,293.68 $0.00 $876,983.00
100291 29/11/2018 IR:26, TESORERIA (IESPS IR Folio: 26) $720.93 $0.00 $877,703.93
100292 29/11/2018 IR:27, TESORERIA (EXTRACCION DE HIDROCARBUROS IR Folio: 27) $111,720.93 $0.00 $989,424.86
100293 29/11/2018 IR:28, TESORERIA (FONDO DE FISCALIZACION IR Folio: 28) $64,188.27 $0.00 $1,053,613.13
C01462 29/11/2018 MUNICIPIO DE TANQUIAI 1783 GP Folio: 449 (CH-1783 PAGO A EMPLEADOS POR SEGUNDA QUINCENA DE NO' $0.00 $353,600.00 $700,013.13
C01463 29/11/2018 MUNICIPIO DE TANQUIAI 1784 GP Folio: 450 (CH-1784 PAGO A REGIDORES POR SEGUNDA QUINCENA DE NO\ $0.00 $56,000.00 $644,013.13
C01464 29/11/2018 ROLANDO ALDERETE AF 1785 GP ROLANDO ALDERETE ARADILLAS, Folio Pago: 427 (CH-1785 LIMPIEZA DE UN $0.00 $6,902.00 $637,111.13
C01465 29/11/2018 EMILIO GUERRERO LAR, 1786 GP Folio: 451 (CH-1786 LIQUIDACION POR FINIQUITO LABORAL DEL C. EMILIO C $0.00 $30,485.48 $606,625.65
C01466 29/11/2018 MARTHA IRASEMA CAST TRASF GP MARTHA IRASEMA CASTILLO SANCHEZ, Folio Pago: 428 (TR-4103 PAGO DE ! $0.00 $3,248.00 $603,377.65
C01467 29/11/2018 LINDA JUNNIFER GONZzA 1787 GP LINDA JUNNIFER GONZALEZ GODQY, Folio Pago: 429 (CH-1787 COMPRA DE $0.00 $19,600.00 $583,777.65
C01468 29/11/2018 CH-1788 CANCELADO 1788 CH-1788 CANCELADO (CH-1788 CANCELADO) $0.00 $0.00 $583,777.65
C01468 29/11/2018 CH-1788 CANCELADO 1788 CH-1788 CANCELADO (CH-1788 CANCELADO) $0.00 $0.00 $583,777.65
100304 29/11/2018 Cancelacion Ingreso Rec. TESORERIA (EXTRACCION DE HIDROCARBUROS Canc  -$111,720.93 $0.00 $472,056.72

Page 3



TAnquA

'3
'3
=~
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Unidos hacemos of cambio!!!

Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 05/abr./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01413 30/11/2018 DORA ELDA CRUZ SALA 1772 GP Folio: 428 (CH-1772 AYUDAS SOCIALES. GP Folio: 428) $0.00 $1,146.00 $470,910.72
C01414 30/11/2018 ANA GABRIELA GONZAL 1773 GP Folio: 429 (CH-1773 APOYO AL SMDIF PARA LA UTILIZACION DE APOYOS SC $0.00 $30,000.00 $440,910.72
100294 30/11/2018 IR:29, TESORERIA (FONDO GENERAL D+++ $326,476.27 $0.00 $767,386.99
100295 30/11/2018 INTERESES BANCANCARIOS DEL MES NOVIEMBRE 2018 (INTERESES BANCAN $162.83 $0.00 $767,549.82
E00006 30/11/2018 COMISIONES BANCARIA COMISIONE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2018 (COMISIONES BANCA $0.00 $1,315.44 $766,234.38
100296 30/11/2018 Cancelacion Ingreso Rec. TESORERIA (FONDO GENERAL D+++ -$326,476.27 $0.00 $439,758.11
100297 30/11/2018 I_R_30_ TESORERIA -(T:E)I-\l-ljbuD_I-E_F‘(-)l\/-IENTO- MUNICIPAL IR Folio: 30) $326,476.27 $0.00 $766,234.38
100300 30/11/2018 IR:32, TESORERIA (FONDO DE FISCALIZACION NOVIEMBRE 2018 IR Folio: 32) $64,188.27 $0.00 $830,422.65
100301 30/11/2018 IR:33, TESORERIA (EXT. DE HIDROCARBUROS IR Folio: 33) $34.68 $0.00 $830,457.33
100302 30/11/2018 IR:34, TESORERIA (IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIONY SERVICIOS IR $111,720.93 $0.00 $942,178.26
C01469 30/11/2018 MARTHA ESTELA LARA / 1789 GP MARTHA ESTELA LARA ARADILLAS, Folio Pago: 430 (CH-1789 MOBILIARIO Y $0.00 $4,000.00 $938,178.26
C01470 30/11/2018 VERONICA CARBALLO A 1790 GP Folio: 452 (CH-1790 APOYO FUNERARIO. GP Folio: 452) $0.00 $10,440.00 $927,738.26
C01471 30/11/2018 DIRECCION DE AGUA PC 1791 GP Folio: 453 (CH-1791 APOYO A DAPASTE PARA PAGO DE EMPLEADOS DE LA $0.00 $8,000.00 $919,738.26
C01472 30/11/2018 RAYMUNDO SANTOS AN 1792 GP RAYMUNDO SANTOS AMADOR, Folio Pago: 431 (CH-1792 COMPRA DE MATE $0.00 $14,242.91 $905,495.35
100305 30/11/2018 Cancelacion Ingreso Rec. TESORERIA (FONDO DE FISCALIZACION NOVIEMBRE 2 -$64,188.27 $0.00 $841,307.08
100345 30/11/2018 Cancelacion Ingreso Rec. TESORERIA (IESPS Cancelacién IR : 26) -$720.93 $0.00 $840,586.15
1112-02 INFRAESTRUCTURA $1,745,403.55 $1,745,870.54 $131,309.88 $3,359,964.21
1112-02-0003 BANORTE CTA 0358466329 INFRA 2018 $1,745,403.55 $1,745,870.54 $131,309.88 $3,359,964.21
100298 06/11/2018 IR:31, INFRAESTRUCTURA 2018 (FONDO DE INFRAETRUCTURA MUNICIPAL IRF  $1,745,064.03 $0.00 $3,490,467.58
C01454 23/11/2018 CH-221 CANCELADO 221 CH-221 CANCELADO (CH-221 CANCELADO) $0.00 $0.00 $3,490,467.58
C01454 23/11/2018 CH-221 CANCELADO 221 CH-221 CANCELADO (CH-221 CANCELADO) $0.00 $0.00 $3,490,467.58
C01477 23/11/2018 GILBERTO GONZALEZ Z! 222 GILBERTO GONZALEZ ZUMAYA (CH-222 PAGO DE ANTICIPO DEL 30% CORRES $0.00 $131,289.00 $3,359,178.58
100295 30/11/2018 INTERESES BANCANCARIOS DEL MES NOVIEMBRE 2018 (INTERESES BANCAN $806.51 $0.00 $3,359,985.09
E00006 30/11/2018 COMISIONES BANCARIA COMISIONE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2018 (COMISIONES BANCA $0.00 $20.88 $3,359,964.21
1112-03 FORTAMUN $483,065.31 $521,810.62 $680,721.10 $324,154.83
1112-03-0003 BANORTE CTA 0358466310 FORTA 2018 $483,065.31 $521,810.62 $680,721.10 $324,154.83
100303 06/11/2018 APORTACION DEL MES DE NOVIEMBRE 2018 FFMS (APORTACION DEL MES DE  $521,640.00 $0.00 $1,004,705.31
C01476 09/11/2018 CFE SUMINISTRADOR DI 323 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (CH-323 PAGO DE LUZ DEL MUl $0.00 $224,420.00 $780,285.31
C01425 13/11/2018 CH-325 CANCELDO 325 CH-325 CANCELDO (CH-325 CANCELDO) $0.00 $0.00 $780,285.31
C01425 13/11/2018 CH-325 CANCELDO 325 CH-325 CANCELDO (CH-325 CANCELDO) $0.00 $0.00 $780,285.31
C01426 13/11/2018 MARISOL GUTIERREZEN 324 GP Folio: 430 (CH-324 PAGO DE DESPENSAS DEL PROGRAMA ESTIMULOS A LA $0.00 $36,162.00 $744,123.31
C01427 13/11/2018  ABIGAIL HERNANDEZ HE 326 GP Folio: 431 (CH-326 PAGO DE BECAS A 06 NINOS DE LA ESCUELA PRIMARIA . $0.00 $1,416.00 $742,707.31
C01428 13/11/2018  ABIGAIL HERNANDEZ HE 326 Cancelacién GP Folio: 431 (CH-326 PAGO DE BECAS A 06 NINOS DE LA ESCUEL2 $0.00 -$1,416.00 $744,123.31

Page 4



TAnquA

'3
'3
=~

. AYUNTAMIENTO 2018.2021
Unidos hacemos of cambio!!!

Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 05/abr./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01429 13/11/2018 MARISOL GUTIERREZEN 324 Cancelacion GP Folio: 430 (CH-324 PAGO DE DESPENSAS DEL PROGRAMA ESTII $0.00 -$36,162.00 $780,285.31
C01430 13/11/2018 MARISOL GUTIERREZ E! 324 GP Folio: 432 (CH-324 PAGO DE DESPENSAS DEL PROGRAMA ESTIMULOS A LA $0.00 $36,162.00 $744,123.31
C01431 13/11/2018 ABIGAIL HERNANDEZ HE 326 GP Folio: 433 (CH-326 PAGO DE BECAS A 06 NINOS DE LA ESCUELA PRIMARIA . $0.00 $1,416.00 $742,707.31
C01432 13/11/2018 MARISELA BAUTISTA GL 327 GP Folio: 434 (CH-327 PAGO DE BECAS A 09 NINOS DE LA ESCUELA PRIMARIA $0.00 $2,124.00 $740,583.31
C01434 13/11/2018 CH-329 CANCELADO 329 CH-329 CANCELADO (CH-329 CANCELADO) $0.00 $0.00 $740,583.31
C01434 13/11/2018 CH-329 CANCELADO 329 CH-329 CANCELADO (CH-329 CANCELADO) $0.00 $0.00 $740,583.31
C01435 13/11/2018 GUADALUPE MEDINA LA 330 GP Folio: 436 (CH-330 PAGO DE BECAS A 09 NINOS DE LA ESCUELA PRIMARIA | $0.00 $2,124.00 $738,459.31
C01437 13/11/2018 CH-332 CANCELADO 332 CH-332 CANCELADO (CH-332 CANCELADO) $0.00 $0.00 $738,459.31
C01437 13/11/2018 CH-332 CANCELADO 332 CH-332 CANCELADO (CH-332 CANCELADO) $0.00 $0.00 $738,459.31
C01439 13/11/2018 LIZBETH ENRIQUEZ HER 334 GP Folio: 439 (CH-334 PAGO DE BECAS A 67 NINOS DE LA ESCUELA PRIMARIA | $0.00 $15,812.00 $722,647.31
C01440 13/11/2018 ELIZABETH HERNANDEZ 335 GP Folio: 440 (CH-335 PAGO DE BECAS A 67 NINOS DE LA ESCUELA PRIMARIA | $0.00 $5,192.00 $717,455.31
C01441 13/11/2018 MARIA ISABEL HERNANL 336 GP Folio: 441 (CH-336 PAGO DE BECAS A 09 NINOS DE LA ESCUELA PRIMARIA | $0.00 $2,124.00 $715,331.31
C01442 13/11/2018 LISET HERNANDEZ HERI 337 GP Folio: 442 (CH-337 PAGO DE BECAS A 06 NINOS DE LA ESCUELA PRIMARIA $0.00 $1,416.00 $713,915.31
C01446 13/11/2018 JUAN ALBERTO CEDILLC 342 GP JUAN ALBERTO CEDILLO MERAZ, Folio Pago: 423 (CH-342 ACARREO DE RE¢ $0.00 $110,000.00 $603,915.31
C01447 13/11/2018 JUAN ALBERTO CEDILLC 342 Cancelacion GP JUAN ALBERTO CEDILLO MERAZ, Folio Pago: 423 (CH-342 ACAR $0.00 -$110,000.00 $713,915.31
C01455 16/11/2018 ALAIN AZUARA ROBLES 339 GP Folio: 446 (CH-339 PAGO A EMPLEADOS POR PRIMERA QUINCENA DE NOVII $0.00 $140,950.00 $572,965.31
C01445 19/11/2018 JUAN ALBERTO CEDILLC 341 GP JUAN ALBERTO CEDILLO MERAZ, Folio Pago: 422 (CH-341 CARREO DE RESI $0.00 $15,000.00 $557,965.31
C01448 20/11/2018 JUAN ALBERTO CEDILLC 342 GP JUAN ALBERTO CEDILLO MERAZ, Folio Pago: 424 (CH-342 ACARREO DE RE¢ $0.00 $15,000.00 $542,965.31
C01449 23/11/2018 ESTEBAN ZUNIGA OLVEI 343 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (CH-343 PAGO DE RECIBOS DE LUZ DE REBOMBEC $0.00 $6,443.50 $536,521.81
C01450 28/11/2018 JUAN ALBERTO CEDILLC 344 GP JUAN ALBERTO CEDILLO MERAZ, Folio Pago: 425 (CH-344 ACARREO DE RE¢ $0.00 $42,000.00 $494,521.81
C01451 29/11/2018 MUNICIPIO DE TANQUIAI 345 GP Folio: 445 (CH-345 PAGO A EMPLEADOS POR SEGUNDA QUINCENA DE NOV $0.00 $143,750.00 $350,771.81
C01452 29/11/2018 MUNICIPIO DE TANQUIAI 345 GP Folio: 445 (CH-345 PAGO A EMPLEADOS POR SEGUNDA QUINCENA DE NOV $0.00 -$143,750.00 $494,521.81
C01456 29/11/2018 MUNICIPIO DE TANQUIAI 345 GP Folio: 447 (CH-345 PAGO A EMPLEADOS POR SEGUNDA QUINCENA DE NOV $0.00 $143,698.13 $350,823.68
C01457 29/11/2018 MUNICIPIO DE TANQUIAI 345 GP Folio: 447 (CH-345 PAGO A EMPLEADOS POR SEGUNDA QUINCENA DE NOV $0.00 -$143,698.13 $494,521.81
C01433 30/11/2018 MARIA ELENA MORAN G 328 GP Folio: 435 (CH-328 PAGO DE BECAS A 21 NINOS DE LA ESCUELA PRIMARIA | $0.00 $4,956.00 $489,565.81
C01436 30/11/2018 MA. ALEJANDRA HERNA 331 GP Folio: 437 (CH-331 PAGO DE BECAS A 10 NINOS DE LA ESCUELA PRIMARIA | $0.00 $2,360.00 $487,205.81
C01438 30/11/2018 JENNY FERNANDA OLVE 333 GP Folio: 438 (CH-333 PAGO DE BECAS A 27 NINOS DE LA ESCUELA PRIMARIA , $0.00 $6,372.00 $480,833.81
C01443 30/11/2018 ANA DELIA MESITA MAR' 338 GP Folio: 443 (CH-338 PAGO DE BECAS A 06 NINOS DE LA ESCUELA PRIMARIA | $0.00 $2,124.00 $478,709.81
C01444 30/11/2018 ALAIN AZUARA ROBLES 339 GP Folio: 444 (CH-339 PAGO A EMPLEADOS POR PRIMERA QUINCENA DE NOVII $0.00 $141,150.00 $337,559.81
C01453 30/11/2018 ALAIN AZUARA ROBLES 339 GP Folio: 444 (CH-339 PAGO A EMPLEADOS POR PRIMERA QUINCENA DE NOVII $0.00 -$141,150.00 $478,709.81
C01458 30/11/2018 MUNICIPIO DE TANQUIAI 345 GP Folio: 448 (CH-345 PAGO A EMPLEADOS POR SEGUNDA QUINCENA DE NOV $0.00 $143,750.00 $334,959.81
100295 30/11/2018 INTERESES BANCANCARIOS DEL MES NOVIEMBRE 2018 (INTERESES BANCAN $170.62 $0.00 $335,130.43
E00006 30/11/2018 COMISIONES BANCARIA COMISIONE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2018 (COMISIONES BANCA $0.00 $591.60 $334,538.83
C01475 30/11/2018 ANGELICA MARIA MORE 340 ANGELICA MARIA MORENO MENDEZ (CH-340 PAGO DE 44 BECAS A NINOS DE $0.00 $10,384.00 $324,154.83
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T 2 MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ANQUIANK ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
e Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fechayy| 05/abr./2019
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1120 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $2,128,135.72 $3,831,026.83 $3,831,026.83 $2,128,135.72
122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $79,518.46  $3,809,826.83 $3,809,826.83 $79,518.46
1122-81 Participaciones $79,518.46 $1,543,122.80 $1,543,122.80 $79,518.46
P02670 05/11/2018 ID: 16  Impuesto Especial sobre Produccion y Servicios (SEGUNDO AJUSTE CUAT $64,468.18 $0.00 $143,986.64
100285 05/11/2018 IR:20, Impuesto Especial sobre Produccion y Servicios (SEGUNDO AJUSTE CYAT $0.00 $64,468.18 $79,518.46
P02671 07/11/2018 ID: 17 Predial Urbano Privado (PREDIAL RUSTICO URBANO ID Folio: 17) $57,605.15 $0.00 $137,123.61
P02672 07/11/2018 ID: 18 INCENTIVO 5% (INSENTIVO 5% ID Folio: 18) $71,583.16 $0.00 $208,706.77
P02673 07/11/2018 ID: 19 ISAN (ISAN ID Folio: 19) $18,405.42 $0.00 $227,112.19
100286 07/11/2018 IR:21, Predial Urbano Privado (PREDIAL RUSTICO URBANO IR Folio: 21) $0.00 $57,605.15 $169,507.04
100287 07/11/2018 IR:22, INCENTIVO 5% (INCENTIVO 5% IR Folio: 22) $0.00 $71,583.16 $97,923.88
100288 07/11/2018 IR:23, ISAN (ISAN IR Folio: 23) $0.00 $18,405.42 $79,518.46
P02674 14/11/2018 ID: 20 Fondo del Impuesto a la venta final de Gasolinas y Diesel (GASOLINA FEDE $41,326.75 $0.00 $120,845.21
100289 14/11/2018 IR:24, Fondo del Impuesto a la venta final de Gasolinas y Diesel (GASOLINA FEDE $0.00 $41,326.75 $79,518.46
100299 27/11/2018 Movimiento Directo Automatico (PARICIPACION DEL MES DE NOVIEMBRE FONDO  $1,071,434.17 $0.00 $1,150,952.63
100299 27/11/2018 Movimiento Directo Automatico (PARICIPACION DEL MES DE NOVIEMBRE FONDO  -$288,413.86 $0.00 $862,538.77
100299 27/11/2018 Movimiento Directo Automatico (PARICIPACION DEL MES DE NOVIEMBRE FONDO $0.00 $1,071,434.17 -$208,895.40
100299 27/11/2018 Movimiento Directo Automatico (PARICIPACION DEL MES DE NOVIEMBRE FONDO $0.00 -$288,413.86 $79,518.46
P02675 29/11/2018 ID: 21 ISAN (COMPENSACION ISAN ID Folio: 21) $4,293.68 $0.00 $83,812.14
P02676 29/11/2018 ID: 22  Impuesto Especial sobre Produccién y Servicios (IESPS ID Folio: 22) $720.93 $0.00 $84,533.07
P02677 29/11/2018 ID: 23 Fondo de Extraccion de Hidrocarburos (EXTRACCION DE HIDROCARBUROS $111,720.93 $0.00 $196,254.00
P02678 29/11/2018 ID: 24 Fondo de Fiscalizacion (FONDO DE FISCALIZACION ID Folio: 24) $64,188.27 $0.00 $260,442.27
100290 29/11/2018 IR:25, ISAN (CONPENSACION ISAN IR Folio: 25) $0.00 $4.293.68 $256,148.59
100291 29/11/2018 IR:26, Impuesto Especial sobre Produccién y Servicios (IESPS IR Folio: 26) $0.00 $720.93 $255,427.66
100292 29/11/2018 IR:27, Fondo de Extraccion de Hidrocarburos (EXTRACCION DE HIDROCARBUROS $0.00 $111,720.93 $143,706.73
100293 29/11/2018 IR:28, Fondo de Fiscalizacion (FONDO DE FISCALIZACION IR Folio: 28) $0.00 $64,188.27 $79,518.46
100304 29/11/2018 Cancelacion Ingreso Rec. Fondo de Extraccion de Hidrocarburos (EXTRACCION DE | $0.00 -$111,720.93 $191,239.39
P02727 29/11/2018 ID: 23 Fondo de Extraccion de Hidrocarburos (Cancelacién ID Folio: 23) -$111,720.93 $0.00 $79,518.46
P02679 30/11/2018 ID: 25 Fondo de Fomento Municipal (FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL ID Folio: $326,476.27 $0.00 $405,994.73
100294 30/11/2018 I_R_29_ R fgnij?dgFgrPento l_\_/lyp_ic:ipa_l_(F_O_l_\lD(?AGENERAL D+++ $0.00 $326,476.27 $79,518.46
100296 30/11/2018 E:grjp_elgc_idln 1”.9"959599'.. - _l—fgn_dcg»dei Fomgnt_o_ My_nic[gal (FONDO GENERAL D+++ $0.00 -$326,476.27 $405,994.73
100297 30/11/2018 IR:30, Fondo de Fomento Municipal (FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL IR Folio: $0.00 $326,476.27 $79,518.46
P02681 30/11/2018 ID: 27 Fondo de Fiscalizacion (FONDO DE FISCALIZACION NOVIEMBRE 2018 ID $64,188.27 $0.00 $143,706.73
100300 30/11/2018 IR:32, Fondo de Fiscalizacion (FONDO DE FISCALIZACION NOVIEMBRE 2018 IR $0.00 $64,188.27 $79,518.46
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Unidos hacemos of cambio!!!

Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 05/abr./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P02682 30/11/2018 ID: 28 Fondo de Extraccion de Hidrocarburos (EXT. DE HIDROCARBUROS ID Folio: . $34.68 $0.00 $79,553.14
100301 30/11/2018 IR:33, Fondo de Extraccion de Hidrocarburos (EXT. DE HIDROCARBUROS IR Folio: : $0.00 $34.68 $79,518.46
P02683 30/11/2018 ID: 29 Impuesto Especial sobre Produccion y Servicios (IMPUESTO ESPECIAL SO $111,720.93 $0.00 $191,239.39
100302 30/11/2018 IR:34, Impuesto Especial sobre Produccion y Servicios IMPUESTO ESPECIAL SO $0.00 $111,720.93 $79,518.46
100305 30/11/2018 Cancelacion Ingreso Rec.  Fondo de Fiscalizacion (FONDO DE FISCALIZACION N( $0.00 -$64,188.27 $143,706.73
P02728 30/11/2018 ID: 27 Fondo de Fiscalizacion (Cancelacion ID Folio: 27) -$64,188.27 $0.00 $79,518.46
100345 30/11/2018 Cancelacion Ingreso Rec.  Impuesto Especial sobre Produccion y Servicios (IESPS ! $0.00 -$720.93 $80,239.39
P02976 30/11/2018 ID: 22 Impuesto Especial sobre Produccion y Servicios (Cancelacién ID Folio: 22) -$720.93 $0.00 $79,518.46
1122-82 Aportaciones $0.00 $2,266,704.03 $2,266,704.03 $0.00
P02680 06/11/2018 ID: 26 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal (FONDO DE ~ $1,745,064.03 $0.00 $1,745,064.03
100298 06/11/2018 IR:31, Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal (FONDO DE $0.00 $1,745,064.03 $0.00
100303 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico (APORTACION DEL MES DE NOVIEMBRE 2018 FFN  $771,062.00 $0.00 $771,062.00
100303 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico (APORTACION DEL MES DE NOVIEMBRE 2018 FFN  -$249,422.00 $0.00 $521,640.00
100303 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico (APORTACION DEL MES DE NOVIEMBRE 2018 FF\ $0.00 $771,062.00 -$249,422.00
100303 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico (APORTACION DEL MES DE NOVIEMBRE 2018 FFN\ $0.00 -$249,422.00 $0.00
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAz $10,344.28 $0.00 $0.00 $10,344.28
1123-01 DEUDORES DIVERSOS $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
1123-01-04 DEUDORES DIVERSOS 2018 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
1123-01-04-0002 INFRAESTRUCTURA $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
1123-02 GASTOS POR COMPROBAR $344.28 $0.00 $0.00 $344.28
1123-02-0002 GTS X COMPROBAR 2018 $344.28 $0.00 $0.00 $344.28
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO $0.00 $21,200.00 $21,200.00 $0.00
1124-43 Derechos por prestacion de servicios $0.00 $17,980.00 $17,980.00 $0.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $60.00 -$60.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $60.00 -$120.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $30.00 -$150.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $30.00 -$180.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $60.00 -$240.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $120.00 -$360.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $30.00 -$390.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $180.00 -$570.00
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Unidos hacemos of cambio!!!

Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 05/abr./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $30.00 -$600.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $30.00 -$630.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $30.00 -$660.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $60.00 -$720.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $30.00 -$750.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $60.00 -$810.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $30.00 -$840.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $30.00 -$870.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $120.00 -$990.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $270.00 -$1,260.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $60.00 -$1,320.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $60.00 -$1,380.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $30.00 -$1,410.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $30.00 -$1,440.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $60.00 $0.00 -$1,380.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $60.00 $0.00 -$1,320.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $30.00 $0.00 -$1,290.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $30.00 $0.00 -$1,260.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $60.00 $0.00 -$1,200.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $120.00 $0.00 -$1,080.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $30.00 $0.00 -$1,050.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $180.00 $0.00 -$870.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $30.00 $0.00 -$840.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $30.00 $0.00 -$810.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $30.00 $0.00 -$780.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $60.00 $0.00 -$720.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $30.00 $0.00 -$690.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $60.00 $0.00 -$630.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $30.00 $0.00 -$600.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $30.00 $0.00 -$570.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $120.00 $0.00 -$450.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $270.00 $0.00 -$180.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $60.00 $0.00 -$120.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $60.00 $0.00 -$60.00
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T 2 MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

"
ANQUIAN < ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
i — Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fechayy| 05/abr./2019
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:57 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $30.00 $0.00 -$30.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $30.00 $0.00 $0.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $30.00 $0.00 $30.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $30.00 $0.00 $60.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $30.00 $0.00 $90.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $30.00 $0.00 $120.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $60.00 $0.00 $180.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $30.00 $150.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $30.00 $120.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $30.00 $90.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $30.00 $60.00
100267 05/11/2018 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2018) $0.00 $60.00 $0.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $30.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $90.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $150.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $210.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $270.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $300.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $360.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $390.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $450.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $510.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $540.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $90.00 $0.00 $630.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $690.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $750.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $780.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $120.00 $0.00 $900.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $960.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $990.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $1,020.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $1,050.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $90.00 $0.00 $1,140.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $1,170.00
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T 2 MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

"
ANQUIAN < ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
i — Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fechayy| 05/abr./2019
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:57 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $1,200.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $180.00 $0.00 $1,380.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $1,440.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $90.00 $0.00 $1,530.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $120.00 $0.00 $1,650.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $1,680.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $150.00 $0.00 $1,830.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $1,860.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $1,830.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $1,770.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $1,710.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $1,650.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $1,590.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $1,560.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $1,500.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $1,470.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $1,410.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $1,350.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $1,320.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $90.00 $1,230.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $1,170.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $1,110.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $1,080.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $120.00 $960.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $900.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $870.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $840.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $810.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $90.00 $720.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $690.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $660.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $180.00 $480.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $420.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $90.00 $330.00
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T 2 MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

"
ANQUIAN < ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
i — Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fechayy| 05/abr./2019
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:57 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $120.00 $210.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $180.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $150.00 $30.00
100268 06/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 06 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $0.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $180.00 $0.00 $180.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $120.00 $0.00 $300.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $360.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $420.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $480.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $540.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $600.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $660.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $120.00 $0.00 $780.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $70.00 $0.00 $850.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $70.00 $0.00 $920.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $70.00 $0.00 $990.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $1,050.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $1,110.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $1,170.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $35.00 $0.00 $1,205.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $35.00 $0.00 $1,240.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $1,300.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $1,360.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $1,420.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $1,480.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $1,510.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $1,570.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $1,630.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $70.00 $0.00 $1,700.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $70.00 $0.00 $1,770.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $35.00 $0.00 $1,805.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $1,835.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $1,865.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $1,895.00
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T 2 MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

"
ANQUIAN < ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
i — Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fechayy| 05/abr./2019
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:57 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $1,955.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $1,985.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $2,015.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $2,045.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $2,105.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $2,135.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $2,195.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $2,225.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $2,255.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $2,285.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $2,315.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $2,345.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $2,375.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $2,435.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $2,465.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $2,495.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $90.00 $0.00 $2,585.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $2,615.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $90.00 $0.00 $2,705.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $2,765.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $2,795.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $180.00 $2,615.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $120.00 $2,495.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $2,435.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $2,375.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $2,315.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $2,255.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $2,195.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $2,135.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $120.00 $2,015.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $70.00 $1,945.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $70.00 $1,875.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $70.00 $1,805.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $1,745.00

Page 12



T 2 MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

"
ANQUIAN < ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
i — Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
, . Fecha y | 05/abr./2019

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:57 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $1,685.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $1,625.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $35.00 $1,590.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $35.00 $1,555.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $1,495.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $1,435.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $1,375.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $1,315.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $1,285.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $1,225.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $1,165.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $70.00 $1,095.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $70.00 $1,025.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $35.00 $990.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $960.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $930.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $900.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $840.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $810.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $780.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $750.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $690.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $660.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $600.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $570.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $540.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $510.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $480.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $450.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $420.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $360.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $330.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $300.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $90.00 $210.00
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T 2 MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

"
ANQUIAN < ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
i — Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fechayy| 05/abr./2019
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:57 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $180.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $90.00 $90.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $30.00
100269 07/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 07 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $0.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $30.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $60.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $90.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $150.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $180.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $210.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $240.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $270.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $300.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $330.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $360.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $420.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $450.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $510.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $540.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $570.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $630.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $690.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $750.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $30.00 $0.00 $780.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $60.00 $0.00 $840.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $810.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $780.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $750.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $690.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $660.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $630.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $600.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $570.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $540.00
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T 2 MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

"
ANQUIAN < ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
i — Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fechayy| 05/abr./2019
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:57 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $510.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $480.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $60.00 $420.00
100270 08/11/2018 Movimiento Directo Automatico INGRESO DEL 08 DE NOVIEMBRE 2018) $0.00 $30.00 $390.00
